
令和 ３年 ９月 吉日 

 

 

ご家族様 各位 

社会福祉法人 南の風 

特別養護老人ホーム 朱雀  

施設長 由留木 聖志 

 

オンライン面会開始のお知らせ 

 

 

平素は格別のご高配を賜りありがとうございます。 

さて、このたび朱雀の施設内の通信環境が整いましたので、９月２０日（月）よりタブレット

を使用した、オンライン面会を開始します。 

本日迄、準備に時間かかり、お待たせしてご迷惑をおかけしましたことをお詫び申し上げます。 

オンライン面会については、下記の通りとなりますので、ご了承の程宜しくお願い致します。面

会を希望される場合は予約制となりますので、事前にお電話にてご予約をいただきたいと存じま

す。 

ご不便をおかけしますが、何卒、ご理解とご協力の程、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

記 

 

  場    所   朱雀相談室 

                     住所 堺市北区中長尾町１丁２番１２号 

  面 会 時 間   １４時 ～ １６時 

（台数に限りがありますので一家族 20分間隔の1日 6組でお願いします。） 

  実 施 日 程   月曜日 ～ 日曜日 

  予約連絡先       特別養護老人ホーム 朱雀・小規模多機能ホーム 朱雀 

          TEL ０７２－２５０－１１１５ 

 

以上 


